

Årsredovisning

för

Fuglabro AB

Org.nr. 559045-2628

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Gromark, Verkställande direktör

2026-02-06

Styrelsen för Fuglabro AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2015-12-30.

Bolaget har ett uppdrag som ledamot i LRF's placeringsråd. Bolagets har sitt säte i Värmdö kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 000	95 654	68 150	149 349	407 725
Resultat efter finansiella poster	142 560	125 753	63 968	126 258	399 059
Soliditet (%)	96,61	94,03	95,29	85,00	83,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, detta beror på minskad efterfrågan av tjänsterna.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 090 424	97 779	1 238 202
Balanseras i ny räkning	0	97 779	-97 779	0
Årets resultat	0	0	138 537	138 537
Belopp vid årets utgång	50 000	1 188 202	138 537	1 376 739

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 188 202
Årets resultat	138 537
Summa	1 326 739

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 326 739
Summa	1 326 739

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 000	95 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 000	95 654
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 180	-19 316
Summa rörelsekostnader		-37 180	-19 316
Rörelseresultat		-12 180	76 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 730	49 561
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		128 987	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		23	-146
Summa finansiella poster		154 740	49 415
Resultat efter finansiella poster		142 560	125 753
Resultat före skatt		142 560	125 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 023	-27 974
Årets resultat		138 537	97 779

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 111 670	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 111 670	0
Summa anläggningstillgångar		1 111 670	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar		21 835	23 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		21 835	86 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 569	1 230 641
Summa kassa och bank		291 569	1 230 641
Summa omsättningstillgångar		313 404	1 316 868
SUMMA TILLGÅNGAR		1 425 074	1 316 868

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 188 202	1 090 424
Årets resultat		138 537	97 779
Summa fritt eget kapital		1 326 739	1 188 202
Summa eget kapital		1 376 739	1 238 202
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 997	41 141
Övriga skulder		7 638	28 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 700	8 700
Summa kortfristiga skulder		48 335	78 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 425 074	1 316 868

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Bolaget innehar en kapitalförsäkring.

Kapitalförsäkringen redovisas till verkligt värde per balansdagen.

Orealiserade värdeförändringar redovisas över resultaträkningen.

Schablonskatt och avgifter hänförliga till kapitalförsäkringen kostnadsförs när de uppkommer och är inte skattemässigt avdragsgilla.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Värmdö

Peter Anders Mattias Gromark

Styrelseledamot

2026-02-06